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Andrzejkowy wieczór pełen wróżb i niespodzianek w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Przybędzy

Zespół wykonał trzy piosenki ludowe w opracowaniu pop – folkowym. Były to „Hajduk” i „ Siustu, siustu”.
Dzieci  wystąpiły w pełnej  gali,  czyli  w nowych strojach uszytych w ramach realizacji  projektu Działaj
lokalnie”. Występ był bardzo udany. Uczniowie popisali się swoimi umiejętnościami wokalno – tanecznymi,
zdobytymi  podczas prób zespołu prowadzonych przez nauczycielki ze Szkoły Podstawowej z Przybędzy.
Publiczność dopisała, było dużo zaproszonych  gości, rodziców dzieci występujących oraz mieszkańców
Przybędzy.  Dla  wszystkich  uczestników  przewidziano  atrakcyjne  niespodzianki  i  wróżby  andrzejkowe
przygotowane przez panie nauczycielki.

Realizacja  projektu była  możliwa  dzięki  owocnej  współpracy rodziców z  nauczycielami.   Nie  sposób
wymieniać  wszystkich  zaangażowanych.   Do najbardziej  aktywnych należeła  pani  Ewa Bernad,  która
uszyła  spódniczki i chusteczki na głowę.  Dzięki współpracy z panią Jadwigą Jurasz uszyto bluzki, koszule,
część gorsetów oraz bruzliki dla chłopców. Pani Jadzia wspierała nasze działania swoimi fachowymi radami.
Zakupiono  jednakowe  skarpetki  i  baletki  oraz  korale  dla  dziewczyn.  Naszym  sponsorem  został  ks.
proboszcz Janusz Dudek, który przeznaczył 300 zł na wydatki związane z szyciem strojów. Firma Żywiec
Zdrój ufundowała wodę mineralną.

Rada Rodziców działająca w szkole zorganizowała poczęstunek dla wszystkich uczestników wieczorku. Były
to   słodycze,  kawa,  herbata  i  ciasto.  Zapewniono   wspaniałą  atmosferę.  Dla  wszystkich  dzieci  były
przygotowane książeczki - kolorowanki. Nasi rodzice pod kierunkiem Przewodniczącej Rady Rodziców pani
Renaty  Jambor  potrafią  „zdziałać  rzeczy  niemożliwe”.  Nie  ma  dla  nich  żadnych  barier.   Dziękujemy  
kochanym rodzicom naszych uczniów za  trud ich  pracy,  poświęcenie  i  właściwe wychowanie  swoich
pociech!

Podsumowanie  projektu,  działalności  Muzycznego  Zespołu  Pop  –  Folkowego  zakończyło  się  wielkim
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sukcesem. Zespół będzie istniał dalej, będą odbywały się próby i występy naszych uczniów.

Warto podejmować trudne wyzwania i realizować je konsekwentnie do końca!

(B.K)

Obrazy
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